АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«12» ноября  2024г.                                                                                    № 67
с.Красногорское
Об утверждении среднесрочного
финансового плана сельского поселе-

ния Красногорский сельсовет Крас-

ногорского района Алтайского края

на 2025-2027 годы
     В соответствии с положением о порядке разработки, утверждения, исполнения и мониторинга исполнения среднесрочного финансового плана и составления проекта бюджета сельского поселения Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края на очередной финансовый год, утвержденного постановлением администрации района  от 21 декабря 2007 года № 1105
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Утвердить среднесрочный финансовый план Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края на 2025-2027 годы (прилагается)
Глава  сельсовета                                                                             С.А.Кудрявцев